CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP TRƯỚC BẰNG TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2023

Kính gửi:
				- Đơn vị đăng ký dự thi Trường THPT Ngô Gia Tự;
				- Phòng Quản lý chất lượng – Công nghệ thông tin Sở GDĐT.

Họ và tên thí sinh: ............................................................. Giới tính: ..............................
Ngày, tháng, năm sinh:.......................................................Dân tộc: ................................
Nơi sinh: ...........................................................................................................................
CCCD/CMND: ................................................ Số điện thoại:..........................................
Đã dự Kỳ thi Tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023:
- Tại Hội đồng thi số 40 – Sở GDĐT Đắk Lắk
- Điểm dự thi: THPT Ngô Gia Tự, Số báo danh:.................................
- Đã được xét công nhận tốt nghiệp THPT năm 2023.
Nay tôi có nhu cầu: cấp trước bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông.
Lý do: để bổ sung hồ sơ đi du học.

	 	Ea Kar, ngày ..... tháng 10 năm 2023     	                                                                                            NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
                                            	(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Thí sinh có nhu cầu cấp trước bằng tốt nghiệp THPT, làm đơn gửi về trường THPT Ngô Gia Tự trước 17h00 ngày 12/10/2023.